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Løsfunn ; Amulett ,elghode. 
Kjølstad ,gnr.88 . 
Heggen , Modum ,Buskerud 

Gustav Arnegård Innlevert av finnerens sønn Ole Arnegård 
Død Adr.Grevlingveien 23 2050 Jessheim 

Gjenstanden er vel helst funnet på finnerens eiendom ,br.nr. 145 Og 
258 ,eller annet steds på Kjølstad .. Finneren gikk i mange år 
systematisk over jordene på Kjølstad og Kjemperud .. 

I forbindelse med bygging av våningshus ,N° " 
først i 1950-åra registrerte Gustav Arnegård 
flintgjenstander i tomta. I følge sønnen, Ole 
,ble massen dels fingravd ,dels soldet .Det 
Arnegård fant mest verdifullt, ble innlevert til 
Universitetets oldsakssamling sammen med 
senere funn fra hagen Jfr. C 34939 a-k. 
Videre gjorde Arnegård flere funn «litt lenger 
vest på området, på andre siden av veien», et 
område han benyttet som potetåker. 
Arnegård var en ivrig amatørarkeolog (og 
geolog) ,og undersøkte flere områder med 
dyrket mark ,særlig nærområdene ,Kjølstad 
og Kjemperud. 

Fra ca 1953-
1980. 

En har ikke opplysninger om dette. Materialet som sendes inn er 
overlevert registranten av finnerens sønn ,Ole Arnegård. De var 
dessverre umerket .Foreløpig reg.rapport er forelagt Ole Arnegård, 
som var mye med sin far på leiting etter steinalderartefakter. 



Det er gjort flere funn på Kjølstad .Jfr.aks.28 ,29_ og 30. 

Dersom det ikke er plass nok, bruk baksiden eller nytt ark. 

Returneres Universitets Oldsaksamling 
Fredriksgate 2, 0164 OSLO 1 

Universitetets oldsakssamling s.2. 

Amulett ,elghode . 
Gjenstand av mørk/gråsvart bergart. 
Mål; 1; 3.90 cm, b; 1,59 cm h; 2,53 cm 
Diameter hull; Horisontalt; 0, 75 cm,vertikalt 0,8 cm 
Beskrivelse av gjenstanden ;Gråsvart bergart ,med tilnærmet flat basis av form som et 
elghode ,og med «øyehull» .Dette har diameter 0.75 - 0,8 cm og har i øvre kant tydelig 
slitespor. Vertikal diameter av hullet er ca 0,5 mm større enn horisontal diameter. 
Ved opphenging i snor er gjenstanden tilnærmet i horisontal balanse .(I vater) 
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